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1. Handelsname:
Studentenfutter original

2. Verkehrsbezeichnung:

3. Materiainummer:
Erstmarke

4. Zutatenliste/ingredients:

Rosinen
Erdnusskerne
Cashew-Kerne
blanchierte Mandein

Schalenfriichten enthalten

6. sensorische Parameter
Aussehen:

Geschmack:
Geruch:
Textur:

Mischung aus Nussen und Trockenfrichten in veranderlichen Gewwhtsantenlen
Nuts and dry fruits in varying proportions

raisins

peanut kernels
cashew kernels
blanched almonds

HaselnUsse hazelnuts
Pflanzenfett vegetable fat
Kann auch Spuren von anderen may also contain traces of other nuts

5. Allergene: Erdnlisse, Haselnlsse, Mandein

hellbraun gergstete Nusse, helle blanchierte Mandeln, naturelle
Haselnusse, dunkelbraune Rosinen;

nach gerdsteten Nissen und Rosinen

charakteristisch

knackig, Rosinen soft
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SNACK-WORLD Studentenfutter Original UL/NI/06-01-00-01
7. Ndhrwerte:
Durchschnittliche Nahrwertangaben pro 100g
Brennwert 556 kcal/
2313 kJ
Eiweil’ 179
Kohlenhydrate 329
Feit 40¢g
davon
-gesattigte Fettsauren 79 (18%)

-ginfach ungesaéttigte Fettsduren
-mehrfach ungesattigte Fettsduren

23g (57%)
10g (25%)

Vitamin E

8 mg (80%*)

Niacin 5 mg (28%%)
Magnesium 150 mg (560%%)
1 Broteinheit = 384

* % der empfohlenen Tagesdosis

8. Sonstiges / misecellaneous:

Trocken lagern. Vor Warme schitzen. Keep dry. Store away from heat.
Unter Schutzatmosphare verpackt. Packaged in a protective atmosphere.

Verzehrfertig. Ready to eat.




